
Від

ПРОЕКТ

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙКОМІТЕТ

РІШЕННЯ

2021 року
Х»

Про схвалення Програми про впорядкування безоплатного

і пільгового відпуску лікарських засобів за рецептами лікарів

у разі амбулаторного лікування окремих груп населення та

за певними категоріями захворювань та порядок забезпечення

осібз інвалідністю і дітей з інвалідністю технічними та іншими

засобами, в тому числі орфанні (рідкісні) захворювання на 2022 рік

у Скалатській територіальній
громаді»

З метою покращення надання медичних послуг на території Скалатської ТГ, керуючись

Постановою КМУ «Про впорядкування безоплатного та пільгового відпуску лікарських

засобів за рецептами лікарів у разі амбулаторного лікування окремихгруп населення та за

певними категоріями захворювань» від 17.08.1998р. Хе1303 , Постановою КМУ «Питання

медико-соціальної експертизи» від 03.12.2009 р. Хо 1317 , Законом України «Про місцеве

самоврядуванняв Україні, виконавчий комітет міської ради
ь

ВИРІШИВ:

1. Схвалити програму про впорядкування безоплатного і пільгового відпуску лікарських

засобів за рецептами лікарів у разі амбулаторного лікування окремих груп населеннята за

певними категоріями захворювань та порядок забезпечення осіб з інвалідністю і дітей з

інвалідністю технічними та іншими засобами , В ТОМУ числі орфанні (рідкісні)

захворювання на 2022 рік у Скалатській територіальній громаді.

2 Встановити ,що дія даної Програми поширюється на територію Скалатської міської

ради.
3.Відділу соціального захисту населення міської ради подати в установленому порядку

програму про впорядкування безоплатного і пільгового відпуску лікарських засобів за

рецептами лікарів у разі амбулаторного лікування окремихгруп населення та за певними

категоріями захворювань Та порядок забезпечення осіб з інвалідністю і дітей З

інвалідністю технічними та іншими засобами, в ТОМУ числі орфанні (рідкісні)

захворювання на 2022 рік у Скалатській територіальній громаді на розгляд чергової сесії

міської ради для прийняття рішення про її затвердження.

Міський голова Петро Савончак


